CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 769/2004 de 24 de Agosto de 2004

Em cumprimento do disposto no artigo 34.º, n.º 1, alínea a), do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro,
aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, torna-se público que por
despacho do signatário de 20 de Julho de 2004, foi nomeada Andreia Martins Cardoso da Costa para a
categoria de técnica superior de 1.ª classe (área de economia).

20 de Julho de 2004. - O Presidente da Câmara, Sérgio Humberto Rocha de Ávila.